[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУЗЬМИНО-ОТВЕРЖСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ЛИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.01.2023                                                                                                                                     № 20
	О назначении публичных слушаний по вопросам предоставления разрешений на условно разрешенный вид использования земельного участка для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный участок)

           В целях выявления и учета мнения и интересов жителей сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет по вопросам предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный участок), в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области, утвержденными Решением Совета депутатов сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации от 25.12.2012 года № 88  (с изменениями от 19.06.2017 № 293, от 20.04.2015 № 158, от 28.12.2015 № 42, от 20.10.2016 № 203, от 27.03.2018 № 356, от 06.10.2018 № 369, от 20.03.2019 № 384, от 17.04.2019 № 385, от 30.05.2019 № 396, от 01.12.2021 № 79), Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить публичные слушания по вопросам предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 48:13:0840108:15, расположенного по адресу: Российская Федерация, Липецкая область, Липецкий муниципальный район, сельское поселение Кузьмино-Отвержский сельсовет, деревня Копцевы Хутора, улица Дом подстанции, участок 1, для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок).
2. Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области:

2.1. Провести 22.10.2020 г в 10:00 час. публичные слушания  по адресу: 398501, Липецкая область, Липецкий район, с.Кузьминские Отвержки, ул. Молодежная, д.1.

2.2. Разместить данное постановление и информационное сообщение на официальном сайте администрации сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет  Липецкого муниципального района Липецкой области.

3. Установить, что замечания и предложения участников публичных слушаний по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка для ведения личного подсобного участка (приусадебный участок), принимаются комиссией по подготовке проекта правил землепользования и застройки сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет  Липецкого муниципального района Липецкой области в письменном виде до 15:00 час. 21.10.2020 г. по адресу: 398501, Липецкая область, Липецкий район, с. Кузьминские Отвержки, ул. Молодежная, д.1, тел.76-64-21, e-mail: k-otvss@mail.ru.

4. Жарикову М.Г. обеспечить опубликование данного постановления в средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением данного постановления возлагаю на себя.

Глава администрации сельского поселения

Кузьмино-Отвержский сельсовет                                                        Н.А.Зимарина